令和３年２月１７日

６年生保護者の皆様

那覇市立金城小学校

校 長 平良 雅司

令和２年度 第３５回卒業式のご案内

残寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では、令和２年度第３５回卒業式を下記のとおり挙行いたします。今年度におい

ては、新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた国や県、市の方針等を踏まえ、卒業式は在

校生や来賓者の参加を控え、卒業生・保護者・教職員で行い、簡素化した式次第で開催いた

します。保護者の皆様には、現在の実情をご理解いただき、お子さまの小学校最後の晴れ舞

台を激励下さいますよう謹んでご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年３月２４日（水）

※卒業生入場 午前９時頃 午前９時１５分頃開式

※午前８時４５分より「思い出のアルバム」を上映予定です。

２ 式 場 本校体育館（当日は午前８時２０分に開場予定です。）

※卒業生の歌の練習等のため上記の時刻の開場予定となります。

３ その他

①上履き、靴入れ等をご持参ください。

②駐車場はありませんので徒歩等でご来校下さい。学校の周辺道路や施設、空き地

等への違法駐車は地域の皆様の迷惑になりますのでご遠慮ください。

③保護者等の参加は原則１家庭２名までとします。

④ご家族で発熱や風邪の症状、倦怠感（強いだるさ）のある方は、参加をお控えく

ださい。

⑤校内ではアルコール消毒、マスクの着用をお願いします。

⑥卒業式終了後は、速やかに帰宅するよう御協力お願いします。花道の設定はあり

ません。

⑦学校内での卒業生への花束やプレゼント等の受け渡しは禁止とさせて頂きます。

※３月２５日(木)に離任式を実施する予定ですが、６年生の参加はありません。

上記の対応は令和３年２月１７日時点のものであり、今後の状況や那覇市教育委

員会等の方針により、変更の可能性もあり得る旨、ご承知おきください。

裏面に那覇市教育委員会からの卒業式についての通知があります。ご確認ください。